vedações,  pintura,  divisórias,
forros,  cobertura,  esquadrias,
revestimentos,
impermeabilizações,  instalações
elétricas,  instalações  eletrônicas
e  telemática,  instalações
hidrossanitárias  e  outros
similares),  nos  edifícios
administrados pela SRA/BA. 

R$ 876.000,00
(oitocentos e 
setenta e seis mil 
reais)

R$ 324.000,00 
(Trezentos e 
vinte e quatro 
mil)

R$  1.200.00,00
(Hum  milhão  e
duzentos  mil
reais)

1.1  Os  serviços  contidos  em  cada  demanda  serão  definidos  e  quantificados  pela
Contratante,  por  meio  de  Ordem  de  Serviço,  conforme  o  programa  de  necessidades  e
cronograma específicos;

[...]

impermeabilizações,  instalações  elétricas,
instalações  eletrônicas  e  telemática,
instalações hidrossanitárias e outros similares),
nos edifícios administrados pela SRA/BA.

(Oitocentos  e
setenta  seis
mil reais).

(trezentos  e
vinte quatro mil
reais)

1.200.000,
00  (Hum
milhão,
duzentos
mil reais).

Quando na composição das planilhas, os itens solicitados pela Administração não estiverem
presentes na tabela SINAPI e/ou ORSE, a empresa vencedora fará a composição no valor
médio dos três orçamentos solicitados pela contratada 

ÓRGÃOS PARTICIPANTES